Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 429/2001
Em, 06 de novembro de 2001.

Câmara MunUlpê» ot AaihliU (M)
Anfovado por ^ ^ i aaXXa-i/\,iT^|AaJ^(!Í/CLC^
5.,. das

JOCELEM GONÇALVES DE JESUS, signatário deste,
no uso de suas atribuições legais, requer á Mesa após ouvido o Plenário, que
seja encaminhado expediente ao Hmo. Sr. Jorge Hélio Leal, Diretor do
Departamento de Estradas e Rodagens, com o seguinte pedido de
providência:

Que o D.E.R. providencie urgentemente obras de melhoria
no trecho urbano da Rodovia do Sol, referente à sede deste Município, tais
como, sinalização vertical e horizontal tipo oUio de gato, e também o
recapeamento asfáltico, inclusive nos acostamentos, tendo em vista o grande
volume de veículos que por elas trafegam e que aumenta consideravelmente por
ocasião das temporadas turísticas.

Sala das Sessões, 06 de novembro de 2001.

JOCELEM GOMQALVES DE JESUS
Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS